
                                                                                                                                                                         

LINKUVOS KULTŪROS CENTRO 2018 M. VASARIO MĖN.  

DARBO PLANAS  
 

Diena Renginio pavadinimas Laikas ir kitos 

nuorodos 

Renginio organizatoriai 

/lektoriai 

Vieta Atsakingas asmuo, tel. 

pasiteirauti 

1 2 3 4 5 6 

02-04 „Žiemgališki valgiai“ 12:00 Triškonių laisvalaikio salė. 

Moterų klubas 

Triškonių laisvalaikio 

salė 

D. Dovydaitienė 

Tel. 8 676 70849 

02-08 Edukacinis užsiėmimas 

„Kipšiuko dirbtuvėlė“ 

15:00 Linkuvos kultūros centras Linkuvos biblioteka R. Valionienė 

Tel. 8 677 13071 

02-10 Užgavėnės „Šalta žiema 

šalin eina“. Masinė šventė 

prie laužo. 

13:00 Linkuvos kultūros centras, 

Linkuvos miesto bendruomenė 

Linkuvos kultūros 

centro 

kiemelis/Linkuvos 

parkas (vieta 

tikslinama) 

A. Garalevičienė 

Tel. 8 610 07388 

02-10 Koncertuoja grupė 

HUSARAI 

13:00 D. Maižiuvienė Pašvitinio skyrius D. Maižiuvienė 

Tel. 8 615 48384 

02-13 „Prie Užgavėnių laužo“ 11:00 Triškonių laisvalaikio salė, kartu 

su bendruomenės centru 

Mokyklos stadionas D. Dovydaitienė 

Tel. 8 676 70849 

02-13 Užgavėnių šventė 

„Žiema, žiema-bėk iš 

kiemo“ 

13:00 Virginija Jocienė Guostagalio skyriaus 

kiemas 

V. Jocienė 

Tel. 8 618 06931 

 

02-13 „Per sniegą ir purvą 

vysim žiemą iš kiemo“ 

Užgavėnės. 

13:00 Seniūnija, mokykla, 

bendruomenė, D. Maižiuvienė 

Pašvitinio miestelio 

centras 

D. Maižiuvienė 

Tel. 8 615 48384 

R. Krištopaitienė 

02-13 Užgavėnės „Užsigavėkim 

ir Velykom atsidėkim“ 

14:00 Ūdekų skyrius Ūdekų kultūros namai V. Vareikienė 

Tel. 8 655 01474 

02-13 Užgavėnės „Šeimininke 

šių namelių, susimilki, dėl 

svetelių“ 

15:00 G. Norgailienė Bardiškių skyriaus 

kiemas 

G. Norgailienė 

Tel. 8 614 33464 

02-13 Užgavėnių šventė. „Visi 

skuba, visi puošias, ubagų 

veselei ruošias“. 

Persirengėlių eitynės. 

15:30 Aušra Ždanko  

Almutė Armonavičienė 

Mikoliškio kaimas A. Ždanko 

Tel. 8 648 64887 

 

02-13 Lietuvos valstybės dienos 

paskelbimo minėjimas – 

18:00 

 

Virginija Jocienė, Gytis 

Vaidžiulis 

Guostagalio skyriaus 

salė 

V. Jocienė 

Tel. 8 618 06931 



literatūrinis-muzikinis 

koncertas „Žemėj 

Lietuvos“ 

   

02-15 Saviveiklininkų koncertas 

skirtas atkurtos Lietuvos 

100 metinėms „težydi 

mūsų šalelė“ 

19:00 Ūdekų skyrius Ūdekų kultūros namai V. Vareikienė 

Tel. 8 655 01474 

V. Janickienė 

Tel. 8 611 54680 

02-15 Lietuvos Valstybės 

atkūrimo 100-mečiui 

skyriaus dainininkų 

išvyka  

19:00 Ūdekų skyrius Ūdekų kultūros namai D. Maižiuvienė 

Tel. 8 615 48384 

 

02-15 Renginys „Žemė 

Lietuvos“ skirtas 

Valstybės atkūrimo 

dienai. 

19:00 Akmenės r. Kruopių kultūros 

namai 

Kruopių kultūros 

namai 

M. Zubas  

Tel. 8 673 60900 

02-16 „Viltingai nuvilnijanti 

vasario 16-toji“ 

12:00 G. Norgailienė 

A. Ždanko 

Bardiškių skyriaus 

salė 

G. Norgailienė 

Tel. 8 614 33464 

02-16 Išvyka į Bardiškiuose 

vyksiantį Vasario 16 – 

osios minėjimą. 

Mikoliškio mėgėjų teatro 

pasirodymas pagal K. 

Binkio pjesę „Dešimt litų 

ir gyvybė“ 

12:00 A. Ždanko Bardiškių kultūros 

skyrius 

A. Ždanko 

Tel. 8 648 64887 

 

02-16 „Dovanoju Lietuvai“ 

Lietuvos Valstybės 

atkūrimo 100 – mečiui 

13:00 Seniūnija, Pašvitinio skyrius Pašvitinio laisvalaikio 

salė 

D. Maižiuvienė 

Tel. 8 615 48384 

R. Krištopaitienė 

02-16 „Lietuva – mano gimtinė“ 

Lietuvos valstybės 

šimtmetis 

13:00 Triškonių laisvalaikio salė, kartu 

su bendruomenės centru 

Triškonių laisvalaikio 

salė 

D. Dovydaitienė 

Tel. 8 676 70849 

02-16 Šventinis koncertas 

skirtas Valstybės 

atkūrimo dienai 

15:00 Linkuvos kultūros centras,  

Linkuvos gimnazija, Linkuvos 

seniūnija 

Linkuvos kultūros 

centras 

M. Zubas  

Tel. 8 673 60900 

Ž. Macevičius 

Tel. 8 673 31513 

J. Danasienė  

Tel. 8 601 28525 

02-18 Išvyka į Pasvalio KC 

Saločių skyriaus 

Žilpamūšio padalinį 

/kaimo kapela/. 

13:00 Triškonių laisvalaikio salė Pasvalio KC Saločių 

sk. Žilpamūšio pad. 

D. Dovydaitienė 

Tel. 8 676 70849 



 

 

Diskotekų grafikas 2018 m. vasario mėn.  
 

Pavadinimas 

 

Atsakingas asmuo Telefono numeris Diskotekos data Valandos (nuo-iki) 

Bardiškių skyrius Gitana Norgailienė Tel. 861433464 02-02, 09, 23 19-22 val. 

 

 

 

02-25 Kasmetinis Folkloro 

festivalis „Skaidrites 

diena“ („Keltų diena“) 

tema „Ja man būtu tā 

naudina“ („jeigu turėčiau 

pinigų“) 

12:00 Inara Grenina „Drengeri“ Bauskės r. Coda 

mokykla 

D. Maižiuvienė 

Tel. 8 615 48384 

 


